

ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CASSIA GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 13.880.711/0001-40

Travessa Professora Helena, s/n centro de Santa Rita de Cássia-Ba CEP: 47.15000.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 152/2022 – CARTA-CONVITE N°. 008/2022

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Santa Rita de Cássia(BA), no uso de suas atribuições legais e considerando a regularidade do Processo acima, comunica aos interessados e à população em geral a homologação do seu objeto, a saber: Objeto do Processo: Contratação de empresa de serviços de engenharia civil para prestação de serviços na construção de Praça no Povoado do Barreiro, neste Município de Santa Rita de Cássia(BA), compreendendo o fornecimento do material e mão de obra necessários à completa conclusão da obra; Vencedor da Licitação: ERIC REALIZAÇÕES, **ENGENHARIA** INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. 13.072.997/0001-37; Valor total: R\$ 141.107,20 (cento e quarenta e um mil e cento e sete reais e vinte centavos). Nestes termos homologa todos os procedimentos da Comissão Permanente de Licitação no presente Processo, autoriza a contratação do objeto e início da prestação dos servicos.

Santa Rita de Cássia(BA), 21 de novembro de 2022.

José Benedito Rocha Aragão Prefeito Municipal